ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2025 H-28828997от №

О присвоении адреса  объектам  адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования

адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 16.09.2025г № 81 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28828997№16.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 2Ж

16e4a922-7462-4a18-
a8e7-bf9b109cf481 20:12:0601003:748

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 8

a4cd9ffb-53a4-48a1-
9167-f2f58553bffa 20:12:0601003:280

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 10

b015c72f-5779-434d-
9e23-38259c7a34ad 20:12:0601003:315

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 26

e02fda41-8b2a-4ba8-
be03-4475ef42a2b1 20:12:0601002:35

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 35

15bb823e-1723-4ad6-
866e-5d8c0a0b7b59 20:12:0601003:309

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 40

7a8ab510-f177-4ce6-
92f7-4e666f7fd531 20:12:0601003:302

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 43

eb8f2da5-980b-47f4-
a74e-2898b8b29994 20:12:0601003:263

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 44

fe05e1d8-c444-4878-
be50-ab7ac4fbf00a 20:12:0601003:364

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 45

dc6025a5-1b8e-4550-
9fd5-d09cb6bc9920 20:12:0601003:657

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 51

c248d4fc-6b05-4e29-
b9ca-adcb1d259fab 20:12:0601003:298

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 61А

829644c3-1003-431e-
b130-b7b6c1d59f35 20:12:0601003:283

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 63

990e2810-f241-40c3-
911d-8372dc7cec03 20:12:0601009:192

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 75

833bbe16-af69-4668-
bc10-fca28001c269 20:12:0601009:161

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 76

232e237e-b31a-462e-
8b5e-33c91b56ad0c 20:12:0601003:486

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 85

5de53660-fd96-4089-
8985-8fe95c7062a4 20:12:0601011:91

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 97

4b2ccc10-e928-4163-
9b6f-f1b7dc2b60f6 20:12:0601011:394

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 113

cc7e6b6c-a8d6-4fa8-
91e3-206e70b80eff 20:12:0601011:63

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 124

e19eafae-7237-4a0f-
8145-d5e1f127c40b 20:12:0601003:308

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 135

113fc216-b4b6-4581-
8ceb-74d76e6fca0b 20:12:0601013:156

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 136А

6e5020e4-c9de-4ad4-
8a30-b33db9b4c4bf 20:12:1902000:294

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 143

6103a23b-700a-41fb-
a5c8-e42096843757 20:12:0601013:104

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 149

103cf3ff-29a2-483f-
9881-1f7baa1f2070 20:12:0601013:472

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 150

3cdef036-7bc6-4c91-
bd7e-2d5600da7931 20:12:0601003:282

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 155

9354ff45-7934-4ddd-
b49f-5875fd303e32 20:12:0601015:657

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 165

3133819e-82bc-4039-
b4a6-0cbf3cdca1a8 20:12:0601015:198

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 196

a074b3e3-3259-4047-
9e45-f1a5cec8f536 20:12:0601009:171

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 214Б

219b713d-160d-4317-
8376-1c406440c018 20:12:0601009:163

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 218В

d8cc5ada-bfb6-4353-
a147-0f8bfafc3b25 20:12:0601013:173

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 220

368dc669-c1bc-4667-
832b-1c5ef1682e7e 20:12:0601013:172

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 226

0a83d492-2290-45cc-
9e17-69ea92f1c09d 20:12:0601015:220

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 230

66d61989-b7a2-495b-
9430-eb7302ae83dd 20:12:0601013:146

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 242А

b68e4b7e-82be-4f47-
9df4-09ea7935c6e4 20:12:0601015:219

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 292

6ad455be-4308-4e79-
ba05-86e05c5f5779 20:12:0601015:584

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 292А

a3aec3f0-1488-4b6e-
85c9-ca43cf3a609e 20:12:0601015:600

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

35 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Ш.А.Митаева,
земельный участок 314

e86429b4-d1fa-4295-
a7cd-2f13767afb31 20:12:1902000:964

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
Ш.А.Митаева

		2025-09-16T10:02:39+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа